
     

Cod. Mecc.: REIC847007

Tel. 0522/585781

Email: reic847007@istruzione.it

PEC:  reic847007@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Leonardo da Vinci

Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Sito web:   www.icdavincireggioemilia.edu.it  

Cod. univ. UF7CAY

C. F. 91160450358

Reggio Emilia, 13 Giugno 2023
Prot. 5483

Spett.le Ditta
Kopia Service s.r.l.

Via Tonino Gualtieri, 6

42123 – Reggio Emilia

All’Albo di Istituto

OGGETTO: Aggiudicazione affidamento del servizio di noleggio triennale di n.5 fotocopiatori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA: la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTA: la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per 
la semplificazione amministrativa”;

VISTO: il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

VISTO: il D.Lgs 30/03/2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO: IL d.Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO: il D.I. n.129/2018 – Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabiledelle Istituzioni Sclastiche”;

VISTA: la Determina a contrarre prot. 5074 del 31/05/2023 nella quale si è stabilito di ricorrere al 
criterio di aggiudicazioni del prezzo più basso;

VISTE: le offerte delle Ditte invitate, pervenute entro i termini stabiliti;

VISTA: la tabella riassuntiva di comparazione delle offerte, dalla quale si desume che l’offerta della 

1

R
E

IC
84

70
07

 -
 A

F
19

F
74

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
83

 -
 1

3/
06

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 U

http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it


     

Cod. Mecc.: REIC847007

Tel. 0522/585781

Email: reic847007@istruzione.it

PEC:  reic847007@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Leonardo da Vinci

Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
Sito web:   www.icdavincireggioemilia.edu.it  

Cod. univ. UF7CAY

C. F. 91160450358

Ditta Kopia Service è quella con il prezzo più basso (a parità di caratteristiche delle macchine);
DECRETA

Di aggiudicare alla Ditta Kopia Service di Reggio Emilia, il servizio di noleggio dei fotocopiatori per
il per il triennio 2023/2026 (dal 01/07/23 al 30/06/26).

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Elisabetta Fraracci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs 39/93

2

R
E

IC
84

70
07

 -
 A

F
19

F
74

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

54
83

 -
 1

3/
06

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 U

http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

	Cod. Mecc.: REIC847007
	Tel. 0522/585781
	ISTITUTO COMPRENSIVO
	Leonardo da Vinci
	Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
	Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it


